
Uchwała Nr XLVI/……/17 
Rady Miasta Krosna 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Krosna „Krościenko IV” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 14 ust. 1  

i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Krosna „Krościenko IV” – obejmującego obszar ok. 23 ha, 

położony w obrębach ewidencyjnych Krościenko Niżne i Śródmieście; w rejonie 

ulic: gen. W. Sikorskiego, Armii Krajowej, gen. J. Hallera, Bohaterów 

Westerplatte i H. Wieniawskiego; ograniczony: 

- od północy granicą obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Krosna „Śródmieście XIII”, 

- od wschodu granicą obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Krosna „Śródmieście XIII” i ul. gen. W. Sikorskiego 

(włączając jej część w obszar opracowania), 

- od południa projektowaną drogą łączącą ul. Bieszczadzką  

z ul. gen. W. Sikorskiego (oznaczoną symbolem 1.KDG.2 w obowiązującym 

Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego miasta Krosna 

„Krościenko XI”), 

- od zachodu torami kolejowymi (włączając fragment działki w obszar 

opracowania). 

 

§ 2 

Granice obszaru objętego sporządzeniem planu, o którym mowa w § 1, 

określa załącznik graficzny, który stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


